様式第1号（第8条関係）
令和　　年　　月　　日
直　方　市　長　様
直方市省エネルギー設備導入費等補助金交付申請書
直方市省エネルギー設備導入費等補助金交付要綱第8条第1項の規定により、関係書類を添えて直方市省エネルギー設備導入費等補助金の交付を申請します。

１．交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．申請者情報
	区分
(チェックしてください)
	□　法人
□　個人事業主
	業種等の確認
(チェックしてください)
	□商業・サービス業
□製造業・その他

	法人名称または個人事業者名

	代表者氏名（法人）
または屋号（個人事業主）
	フリガナ
	生　年　月　日

	大正 ・ 昭和 ・ 平成
年　　月　　日

	法人本社所在地または個人事業者住所
	〒　　　－

	補助対象事業所
所在地
	□上記住所と同じ（チェックのみ・所在地記入不要）
□上記住所と異なる（チェックして下記に所在地を記入）
郵便番号　〒　　　－
住所

	電話番号

	※日中連絡が取れる連絡先

※担当者　□上記と同じ（チェックのみ・記入不要）
	所属名

	職名

	氏名

	住所
	〒　　　－

	電話

	FAX

	e-mail

３．提出書類
本申請書に以下の関係書類を添付して、チェック欄（□）に『✓』を入れてください。なお、以下の書類に不備がある場合は受付できませんのでご了承ください。

□  様式第2号～第5号（会社パンフレット等がない場合のみ様式第４号を提出）
□　会社パンフレット等
□  決算書(貸借対照表、損益計算書)
□  省エネルギー診断の結果が確認できる書類の写し
□　直方市内における事業活動が証明できる書類（履歴事項全部証明書又は開業届の写し）
□　法人市民税申告書又は確定申告書の控えの写し等
□　申請者である個人が確認できる本人確認書類の写し（個人事業者の場合）
□  設備の製品カタログ
□  参考見積書

裏面記載の提出書類をご確認ください。